I N D I C A Ç Ã O  Nº. 247

SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/10/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a operação “tapa-buracos” em toda a extensão das Ruas Francisco Caricati, Joaquim Marins, Francisco José Soares, Antônio Hermelindo Soares, Capitão Ariovaldo Corrêa Pinto, Rodolfo Devidé, Maria Perini e Geraldo Pedro Longo, na Vila São Luiz, bem como nas Ruas dos Costas, Stélio Machado Loureiro, Nossa Senhora Aparecida, Vicente da Rocha Torres, Pinheiro Machado, Agenor Nogueira, Cel. Manoel Luiz dos Santos, Francisco Botti, Francisco Casini, Garibaldina Pinheiro Machado, Antônio de Souza Noschesi, Luiz Tomazini, Capitão Alberto Mendes Júnior, Professor José Gondin Gomes de Mattos, Rigoberto Palombarini, Travessa Pereira da Silva e Coronel Fonseca, na Vila São Lúcio; Ruas Dr. Mário Soares, Tenente Sílvio Bestetti, Palmiro Biazon, José Dal Farra, Mário Leão, Gabriel Zacharias, Professor Renato da S. Cardoso, Vitória Régia, Emílio Garcia, Aurélio Menegon, Azaléia, Dr. Darwin Amaral Viegas, Miguel Cioffi, Tulipa e Papoula, nas Vilas São João e Jardim Bom Pastor; Ruas Orquídea, Petúnia, Hortência, Glicínia, Particular, Professor Lourenço Monti, Dália, Magnólia, Gardênia e Camélia, na Vila Paraíso e Ruas da Paz, da Esperança, da Alegria, da Felicidade, da Tranquilidade, da Harmonia e Avenida Bons Ares, no Recanto Azul, a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referidas localidades.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de outubro de 2003.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

PL